Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019                 № 61
пос. Известковый

О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции в
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, утвержденный постановлением администрации городского поселения
от 23.04.2018 № 86 «О комиссии по противодействию коррупции в
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области»

На основании Устава муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области, администрации городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав Комиссии по противодействию коррупции
в администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации,
изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в администрации

муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области

В.А. Гончаров  - глава администрации городского поселения,

председатель Комиссии;

Некозырева А.В. - заместитель главы администрации, заместитель
председателя Комиссии;

Арутюнова Е.В. - начальник организационно-правового отдела
администрации, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Кузнецова Н.С. - ведущий специалист 1 разряда организационно-

правового отдела администрации;

Семина Д.А. - главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского
учета и отчетности администрации;

Капранова К.Ю. - депутат от избирательного округа № 3 (по
согласованию)

Акинфеев Д.А.

- УУП и ПДН ОМВД России по Облученскому району
(по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                            В.А. Гончаров

Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019                 № 61
пос. Известковый

О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции в
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, утвержденный постановлением администрации городского поселения
от 23.04.2018 № 86 «О комиссии по противодействию коррупции в
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области»

На основании Устава муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области, администрации городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав Комиссии по противодействию коррупции
в администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации,
изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в администрации

муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области

В.А. Гончаров  - глава администрации городского поселения,

председатель Комиссии;

Некозырева А.В. - заместитель главы администрации, заместитель
председателя Комиссии;

Арутюнова Е.В. - начальник организационно-правового отдела
администрации, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Кузнецова Н.С. - ведущий специалист 1 разряда организационно-

правового отдела администрации;

Семина Д.А. - главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского
учета и отчетности администрации;

Капранова К.Ю. - депутат от избирательного округа № 3 (по
согласованию)

Акинфеев Д.А.

- УУП и ПДН ОМВД России по Облученскому району
(по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                            В.А. Гончаров

Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019                 № 61
пос. Известковый

О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции в
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, утвержденный постановлением администрации городского поселения
от 23.04.2018 № 86 «О комиссии по противодействию коррупции в
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области»

На основании Устава муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области, администрации городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав Комиссии по противодействию коррупции
в администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации,
изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в администрации

муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области

В.А. Гончаров  - глава администрации городского поселения,

председатель Комиссии;

Некозырева А.В. - заместитель главы администрации, заместитель
председателя Комиссии;

Арутюнова Е.В. - начальник организационно-правового отдела
администрации, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Кузнецова Н.С. - ведущий специалист 1 разряда организационно-

правового отдела администрации;

Семина Д.А. - главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского
учета и отчетности администрации;

Капранова К.Ю. - депутат от избирательного округа № 3 (по
согласованию)

Акинфеев Д.А.

- УУП и ПДН ОМВД России по Облученскому району
(по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                            В.А. Гончаров